
 
Uchwała Nr X/149/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 16 maja 2007r. 

 
w sprawie opinii o umorzeniu należności pieniężnych miasta, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy – Ordynacja podatkowa 
 
 Na podstawie § 2 ust. 5 uchwały Nr LXXII/874/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
28 czerwca 2006r. w sprawie zasad i trybu umarzania należności pieniężnych miasta, do których  
nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 52 z dnia 18 lipca 2006r. poz. 1160), uchwala się co następuje: 
 
 § 1. 1. Opiniuje się pozytywnie umorzenie należności miasta – z tytułu opłat dodatkowych, 
za nieuiszczenie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  
w Gorzowie Wlkp.  
2. Wykaz osób wraz z podaniem przyczyn umorzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

      Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                      ( - ) 

       Robert Surowiec 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 1 
         do Uchwały Nr X/149/2007 
         Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
         z dnia 16 maja 2007r. 

 

 

Wykaz osób z podaniem przyczyn umorzenia 

 

Lp. Nazwisko i Imię Kwota umorzenia Przyczyna 
1. Wachowiak Teresa 50,00 zł Posiada kartę parkingową  z tytułu 

wady narządu ruchu (znaczny 
stopień niepełnosprawności), jest po 
dwóch operacjach guza mózgu. W 
dniu zdarzenia Pani Teresa 
zatrzymała się na płatnym miejscu 
parkingowym i wykupiła bilet do 
13:08 ( co potwierdza dokumentacja 
fotograficzna ). Przekroczyła 
opłacony czas parkowania kontroler 
wystawił wezwanie z godziną 
13:17. 

2. Przybylska 
Stanisława 

50,00 zł Nie posiada karty parkingowej tylko 
orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności wydane przez 
Powiatowy Zespół do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności 
(znaczny stopień 
niepełnosprawności).  Jest po 
operacjach nowotworu, wymaga 
dalszego leczenia. 

3. Bukańska Alicja i 
Ryszard 

50,00 zł Posiada kartę parkingową z tytułu 
wady narządu ruchu (obniżona 
sprawność ruchowa).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


